I I I . - TITULI EM IS PP. CARDINALIBUS ASSIGNATI 

Posthaec os aperuit Beatissimus Pater sex Emis novis Cardinalibus,, 

quorum singulis assignavit : 

Emo RAGONESI, t i tulum S. Marcelli, 

Emo BENLLOCH Y VIVÓ, t i tulum S. Mariae in Aracaeli, 

Emo VIDAL Y BARRAQUER, t i tulum S. Sabinae, 

Emo TACCI, t i tulum S. Mariae t rans Tiberim, 

Emo RATTI , t i tulum S. Martini in Montibus. 

Enio LAURENTI, diaconiam S. Mariae Scalaris. 

IV. - POSTULATIO SACRI PALLII 

Tum E m u s P. D. Achilles Card. Ratt i , sistens coram Ssmo et prae

stito pr ius iuramento, institit pro pallio suae Metropolitanae Ecclesiae 

Mediolanensis; et post eum inst i terunt pro pallio Pastores dati Eccle

siis Metropolitanis Liverpolitanae, Birmingamiensi, Syracusanae et Eccle

siae Archiepiscopali Gaietanae; i temque, ex privilegio et successione, 

Ecclesiae Cathedrali Claromontanae. 

Quorum postulat ionibus Beatissimus Pater 1 benigne adnuere d i 

gna tus est. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

SANCTI P E T R I APUD MUENSTER 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS IN ABBATIAM NULLIUS 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Eximia Benedictini Ordinis tum in Ecclesiam tum in civilem socie

tatem gesta nemo est qui ignoret. In plerasque enim regiones sancti 

Benedicti fili i u n a cum Christi religione civilem cultum introduxerunt . 

Ex quo evenit ut aliquae orbis catholici par tes monachorum sancti 

Benedicti curis, vel ab Episcopis, vel ab ipsa Apostolica Sede c o n c e 

deren tur , ibique, temporis progressu, prout occasio postulabat, abbatiae 

nullius dioeceseos a Praedecessoribus Nostris erectae essent. Huius Bene

dict inorum sollicitudinis in religione christ iana di la tanda mirum etiam 

nunc habemus exemplum in Canadensi ditione. 

Ad excolendam enim regionem illam Canadensem apud Muenster, 

in provincia civili, cui nomen Saskatchewan, quae inculta erat, et vix 

t an tum ab Indis aborigenis habi tabatur , bo. me. Albertus Pascal, illius 

regionis Ordinarius, pr imum qua Vicarius Apostolicus, dein qua Epi

scopus Principis Alberti, l ibenter excepit quosdam monachos Clunia-

censes e monasterio Wetang, provinciae Illinois in Foederat is Stat ibus 

Americae Septentrionalis; qui quidem sibi proposuerunt evangelica prae

dicatione et civilibus inst i tut ionibus locum illum ad meliorem conditio

nem evehere. Et, Dei adiuvante gratia, monachorum studia et labores 

prospere cesserunt. Nam catholici, magna ex parte germanicae originis, 

ex Foederat is Stat ibus, et ex Germania, Austria, Helvetia ac Russia 

illuc convenerunt , et coloniam quamdam a S. Pet ro apud Muenster 

nuncupa tam sub directione et spirituali cura monachorum illic condi

derunt ; et inter eosdem monachos et praedictum Albertum Pascal , loci 

Ordinar ium, conventio circa curam an imarum inita est, quam haec Apo

stolica Sedes ra tam habui t , et quidem pr iora tus Benedictinus S. Petr i , 

plures paroecias complectens, die decimaquinta mensis august i anni 

millesimi nongentesimi decimi primi in abbat iam evehebatur . Territo-
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r ium huic abbat iae assignatum ad quinquaginta quat tuor milliaria in 

longitudinem et triginta tr ia in lati tudinem patet , et centum duodecim 

milia quadra ta iugera, seu quinquaginta townships, extenditur, et paroe

cias Muenster, Humboldt, Annaheim, Dead Moose Lake, Fulda St Bene

dikt, Leofeld, Bruno, Engelfeld et Watson hodie complectitur. 

P rosperum huius coloniae s ta tum perpendens Albertus Pascal, Prae

sul, ac secum reputans valde ad eiusdem coloniae conservationem expe

dire ut ipsa sub directione et cura monachorum Benedictinorum absolute 

et in perpetuum maneret, an tequam moreretur supplices enixasque Nobis 

exhibui t preces, ut abbat ia Sancti Petr i cum paroeciis ex ea dependen

t ibus in abbat iam nullius dioeceseos, a S. Petro pari ter nuncupandam, 

apud Muenster erigeretur. 

Nos autem, has preces ac memorat i pr ioratus religiosa incrementa 

considerantes, de consilio dilectarum filiorum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium, qui Sacrae Congregationi Consistoriali sunt praepositi, suppleto, 

qua tenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant , con

sensu, de Apostolicae potestat is plenitudine, memoratam regionem, quae 

nomen cepit Colonia Sancti Petri a dioecesi Principis Alberti et Saska-

toonensi , ad quam hactenus pert inebat , dividimus ac seiungimus, a tque 

in abbat iam nullius, Sancti Petri apud Muenster denominandam, sub 

regimine et iurisdictione Abbatis pro tempore eiusdem abbatiae, erigimus 

et consti tuimus, eam Apostolicae Sedi immediate subiicientes. 

Ecclesiam vero S. Petri huius abbat iae in abbatialem ecclesiam 

nuper erectae abbatiae nullius, iisdem servatis invocatione ac titulo, con

s t i tu imus; item in ea sedem et dignitatem abbatialem ad instar episco

palis dignitatis erigimus et const i tuimus pro uno Abbate, ab ipsius 

abbat iae titulo designando, qui ecclesiae, abbatiae ac regioni, ut supra 

definitae, praesit , ac iura omnia, officia, munia habeat et exerceat ad 

t ramitem Codicis iuris canonici, praesertim circa ea quae ad cap. X, 

tit. VII, lib. II , « D e Praelat is inferioribus» s ta tuuntur , cetera quoque 

iura et privilegia, quae Abbat ibus nullius dioecesis ex Ordine Sancti 

Benedicti sunt communia, quibusve Apostolico indulto frui so len t ; 

citra ea , quae propria sunt Praesul ibus cathedralium Ecclesiarum 

in Canadensi dominio. 

Capitulo autem abbatiali , ex monachis memoratae abbatiae, quum 

fieri poterit, consti tuendo, onera imponimus, ac iura et privilegia lar

gimur, ad quae tenentur et quibus fruuntur monachi capitulorum alia

rum abbat ia rum nullius dioeceseos ex Ordine Sancti Benedicti. 

P ro Abbatis insuper mensa, Capituli et Seminarii dote, divini cultus 

p iarum ve operum expensis a t t r ibuimus redi tus et bona, quibus abbatia 
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ipsa S. Petri apud Muenster modo poti tur et gaudet , quaeque in poste

rum obtinebit . 

Nobis vero et Apostolicae Sedi facultatem expresse reservamus 

quamlibet dismembrat ionem, seu novam ipsius abbat iae circumscriptio

nem libere decernendi. 

Volumus praeterea ut dilectus f i l ius Michael Ott, hodiernus Abbas 

coenobii S. Petr i apud Muenster, sit et manea t pr imus Abbas noviter 

erectae abbat iae nullius. 

Volumus vero et mandamus ut ipse, an tequam praefatae abbat iae 

nullius possessionem capiat, in manibus cuiuscumque, quem malueri t , 

catholici Antistitis, grat iam et communionem Sedis Apostolicae haben

tis, f idei catholicae professionem emittere ac sueta iuramenta praes ta re , 

iuxta formulas praesent ibus Literis adnexas , et illas, vel earum exem

plaria, ipsius Abbatis ac praedicti Antistitis subscript ione ac sigillo 

munita, ad Cancellariam Apostolicam infra sex menses t ransmit tere 

omnino teneatur . Ad hoc, Antistiti, quem Abbas elegerit, professionem 

ac iuramenta praedic ta 'Nost ro et Romanae Ecclesiae nomine recipiendi 

m u n u s e t manda tum per praesentes commit t imus. 

Praesentes au tem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam si 

quilibet quorum interest vel sua interesse praesumant , audit i non fue

rint ac praemissis non consenserint, etiam si expressa, specifica et indi

vidua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, au t 

obreptionis, au t nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet 

alio, licet substantial i et inexcogitato defectu notari , impugnari , vel in